

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Popz Europe Holding ApS

Nordvej 11, 4200 Slagelse

CVR-nr. 25 53 15 15

Company reg. no. 25 53 15 15

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 March 2024.

Connie Wilms-Raun

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

| | Side |
|--|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| <i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Popz Europe Holding ApS |
| <i>The company</i> | Nordvej 11 4200 Slagelse |
| | Telefon: 58 56 53 53 <i>Phone</i> |
| | Hjemmeside: www.popz.dk <i>Web site</i> |
| | CVR-nr.: 25 53 15 15 <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 1. januar 1962 <i>Established:</i> 1 January 1962 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December |
| | 46. regnskabsår <i>46th financial year</i> |
| Bestyrelse | James Watkins, Bestyrelsesformand, <i>Chairman</i> |
| <i>Board of directors</i> | Claus Qvortrup, Bestyrelsesmedlem, <i>Member of the board</i> |
| Direktion | Claus Qvortrup, Direktør, <i>Managing director</i> |
| <i>Managing Director</i> | |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab |
| <i>Auditors</i> | Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Popz Danmark ApS, Danmark |
| <i>Subsidiary</i> | |

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.887.273 kr. mod 311.441 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principals activities are to own investments.

Development in activities and financial matters

The result from ordinary activities after tax totals DKK 2.887.273 against DKK 311.441 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| <i>Gross profit</i> | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | |
| <i>Administration expenses</i> | -27.658 | -27.246 |
| Driftsresultat | | |
| <i>Operating profit</i> | -27.658 | -27.246 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Income from equity investments in group enterprises</i> | 2.914.901 | 338.699 |
| Øvrige finansielle poster | | |
| <i>Other financial costs</i> | 30 | -12 |
| Resultat før skat | | |
| <i>Pre-tax net profit or loss</i> | 2.887.273 | 311.441 |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on ordinary results</i> | 0 | 0 |
| Årets resultat | | |
| <i>Net profit or loss for the year</i> | 2.887.273 | 311.441 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| <i>Proposed distribution of net profit:</i> | | |
| Overføres til overført resultat | | |
| <i>Transferred to retained earnings</i> | 2.887.273 | 311.441 |
| Disponeret i alt | | |
| <i>Total allocations and transfers</i> | 2.887.273 | 311.441 |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| <i>Assets</i> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| <i>Non-current assets</i> | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Investments in group enterprises</i> | 18.165.304 | 15.250.403 |
| 2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Receivables from group enterprises</i> | 19.033.387 | 19.033.387 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Total investments</i> | 37.198.691 | 34.283.790 |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Total non-current assets</i> | 37.198.691 | 34.283.790 |
| Omsætningsaktiver | | |
| <i>Current assets</i> | | |
| Andre tilgodehavender | | |
| <i>Other debtors</i> | 1.972 | 3.754 |
| Tilgodehavender i alt | | |
| <i>Total receivables</i> | 1.972 | 3.754 |
| Likvide beholdninger | | |
| <i>Available funds</i> | 2.390 | 2.330 |
| Omsætningsaktiver i alt | | |
| <i>Total current assets</i> | 4.362 | 6.084 |
| Aktiver i alt | | |
| <i>Total assets</i> | 37.203.053 | 34.289.874 |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 7.500.000 | 7.500.000 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | <u>20.661.789</u> | <u>17.774.517</u> |
| Egenkapital i alt <i>Total equity</i> | <u>28.161.789</u> | <u>25.274.517</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | 16.001 | 15.766 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | <u>9.025.263</u> | <u>8.999.591</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>9.041.264</u> | <u>9.015.357</u> |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i> | <u>9.041.264</u> | <u>9.015.357</u> |
| Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i> | <u>37.203.053</u> | <u>34.289.874</u> |

3 Eventualposter *Contingencies*

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------|-------------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Total</i> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | | | |
| <i>Equity 1 January 2022</i> | 7.500.000 | 17.774.516 | 25.274.516 |
| Årets overførte overskud | | | |
| <i>Profit for the year brought forward</i> | 0 | 2.887.273 | 2.887.273 |
| | 7.500.000 | 20.661.789 | 28.161.789 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Investments in group enterprises</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | | |
| <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2023</i> | 15.299.000 | 15.299.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 15.299.000 | 15.299.000 |
| <i>Cost 31 December 2023</i> | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | | |
| <i>Writedown, opening balance 1 January 2023</i> | -48.597 | -387.296 |
| Årets resultat | | |
| <i>Results for the year</i> | 2.914.901 | 338.699 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 2.866.304 | -48.597 |
| <i>Revaluation 31 December 2023</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 18.165.304 | 15.250.403 |
| <i>Carrying amount, 31 December 2023</i> | | |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Popz Europe Holding ApS |
|---------------------------|------------------------|-------------------|-----------------------------|---|
| | <i>Equity interest</i> | <i>Equity</i> | <i>Results for the year</i> | <i>Carrying amount, Popz Europe Holding ApS</i> |
| Popz Danmark ApS, Danmark | 100 % | 18.165.304 | 2.914.901 | 18.165.304 |
| | | 18.165.304 | 2.914.901 | 18.165.304 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Receivables from group enterprises</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | | |
| <i>Cost 1 January 2023</i> | <u>19.033.387</u> | <u>19.033.387</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | | |
| <i>Cost 31 December 2023</i> | <u>19.033.387</u> | <u>19.033.387</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | |
| <i>Carrying amount, 31 December 2023</i> | <u>19.033.387</u> | <u>19.033.387</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Claus Qvortrup

Direktør

Serial number: 97549cdf-7577-4628-8cc7-2abd3d15e9aa

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-03-11 07:36:18 UTC



Claus Qvortrup

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 97549cdf-7577-4628-8cc7-2abd3d15e9aa

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-03-11 07:36:18 UTC



James Watkins

Bestyrelsesformand

Serial number: jwatkins@popz.eu

IP: 86.101.xxx.xxx

2024-03-11 10:43:19 UTC

Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serial number: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-03-11 11:21:09 UTC



Connie Wilms Raun

Dirigent

Serial number: 7e74d14e-9569-4301-907f-3443aeddffddd

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-03-11 11:26:24 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>